СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2010 года       №  245

г.Тихорецк

Об утверждении Положений о Почетной грамоте Совета муниципального

образования Тихорецкий район и Благодарности Совета муниципального
образования Тихорецкий район

В целях поощрения граждан за многолетний добросовестный труд,

большой личный вклад в развитие Тихорецкого района, активное участие в

проведении особо значимых мероприятий, Совет муниципального образования

Тихорецкий район РЕШИЛ:

            1 .Утвердить:

1) Положение о Почетной грамоте Совета муниципального образования

Тихорецкий район (приложение № 1);

2) Положение о Благодарности Совета муниципального образования

Тихорецкий район (приложение № 2).

           2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий

район О.Г.Антифеева.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан,

информационной политике и взаимодействию с общественными объединениями

(Вожаков).

              4. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального

образования Тихорецкий район

С.П.Сергеев